MINISTZR:0 DA PESCA £ AQUICUL TURA
“CRETARIA MACIONAL DE PESCA ARTESAT AL

REDE NACIC JAL CASORAT VA PARA A G2STAD SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUFIRGS - BEDE PESCA BRAS
PERMANENTE DE GESTAC DA PESCA E DO USC SUSTENTAVEL DAS LAGOSTAS - CPG LAGOSTA
23 SESSAD QORDINAIIA
REUMNTAO MISTA

—ortalera/CE 14 e 15 de dezembro de 20273
Local Fecomerc.o

Data ls___ de derzembro de 20273

IO PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAIL ASSINATURA
Ormezita 3arbosa de Paulo NBPA (61) 3276-4275 ormezita barbosa@mpa gov br ffj? .
Erina Satista Gormnes VoA (61) 3276-4274 &ina gemes@mpaigov.br @W R
andra Silvestre de Souza MBA (61) 3276-4222 sandra silvestre@mpa.gov br Iy{/
Valdimere —erreira MPA (€1) 3276-4440 valdirere ferreira@mpa.gov.br
Ayyson Carvatho Cardozo MIEA (B1) 3276-442¢€ alyson.cardoso@mpa gov br
ndy sveln Rodrigues _ima MPA (61) 3276-5016 sandy lima@mpa gov br
Rafael Carnelro MPA O 3276-4797 rafael carmeiro@mpa gov.br
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1 Diogo Martins Nunes
2 Cezar Augusto Freire Fernandes
3 Francisco loeliton dos Santos Bezerra
4 Eloy de Sousa Aradjo
5 GILVAN DE PAULA SILVA
6 LETICIA BRUNING CANTON
7 Lais Belsito Pestana
8 Claudia Ramos Zagaglia
9 losé Hamilton Gomes Junior
10 José Hamilton Gomes Janior
11 Manoel Fernandes Ribeiro Junior

Lista de presencga — Participagdo virtual — 15/12/2023

Instituigdo:

FAEP

Universidade Federal do Delta do Parnaiba - UFDPar

IBAMA sede

Associagdo Nacional dos Armadores e Proprietdrios de Embarcagdes Pesqueiras - Pesca-BR
SIMPESCA - Sindicato das Industrias de Pesca do Estado do Pard
OCEANA BRASIL

ABIPESCA

lbama

Ematerce Beberibe CE CODEP SDA

Banco Técnico Cientifico do CPG Pesca Brasil

Coompescar

diogo.nunes@ufrpe.br
cezaraff@hotmail.com
francisco-joeliton.bezerra@ibama.gov.br
eloy.araujo@gmail.com
embarcacoesgpesca@gmail.com
LCANTON@OCEAMA.ORG
lais@abipesca.com.br
Claudia.zagaglia@ibama.gov.br
hamilton.junior@sda.ce.gov.br
hamiltonmcl9@gmail.com
coompescar@gmail.com

Telefone:
'31999382802
"36995343223
61996323057
91993921410
(91) 98308-0044
61999128759
(48) 98447-5135
"24999220043
'35992674757
"35999360500
31987026269
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